
Nabídka plánů pro všechny zákazníky ze sektoru malých a středních firem

Co je Office 365?

Nejnovější verze 
aplikací licencované 
formou předplatného

Služby na podnikové úrovni

E-mail

Sdílení dokumentů

Informace o stavu, rychlé zprávy, 
videokonference ve vysokém rozlišení

Office 365 je Office a navíc podnikové služby v rámci jednoho cenově dostupného předplatného.

Položky 
SKU

XX Kč/4 roky XX Kč/měsíc XX Kč/měsíc XX Kč/měsíc XX Kč/měsíc (E3)
Cena 
v Kč

Počet
uživatelů

Student (Vyšší
vzdělávání) Spotřebitel 1-10 11-250

>250 
Pokročilé potřeby IT

Úplný Office:
5 PC/Mac + 

mobilní 
zař./uživatele 

Office

Služby

Období
4leté 

předplatné

Měsíční

Roční

Měsíční

Roční
Roční Roční

Office: 5 PC/Mac + 
mobilní 

zař./domácnost

Doporučené jednotky SKU

Exchange Online Plán 1 Exchange Online Plán 2

SharePoint 
Online Plán 1

SharePoint Online Plán 1 SharePoint Online Plán 2

Lync Online Lync Online Lync Online

FPP

Přímý 

prodej

Poradci

Open

Kde zakoupit

























20GB úložiště SkyDrive

60 minut mezinárodního volání
přes Skype měsíčně

Exchange Online 
Plán 1

Office: 
2 PC/Mac + 

mobilní 
zař./uživatele

Office 365 ProPlus: Aplikace Office se všemi funkcemi 
licencované formou předplatného, které lze nainstalovat až
do 5 počítačů PC/Mac + 5 mobilních zařízení na uživatele

Potřebujete další podrobné informace?
Další informace o produktu vám poskytne nově aktualizovaný obsah na webu Bootcamp pro distribuční partnery: 
https://aka.ms/PartnersAndTheNewOffice

Na nové stránce podpory pro partnery cloudových řešení získáte informace o programech podpory pro partnery
a najdete zde materiály podpory: https://mspartner.microsoft.com/en/us/Pages/Support/cloud-partner-support.aspx

Technická školení pro produkty Office 365 získáte prostřednictvím webu Ignite: http://officeignitelabs.cloudguides.com/



Používání Office v téměř všech zařízeních (online nebo offline): Office 365 
zahrnuje nejnovější verze všech aplikací Office pro stažení do počítače PC 
nebo Mac a také optimalizované aplikace pro tablety a smartphony. Každý 
zaměstnanec si může stáhnout Office až do 5 počítačů PC/Mac a 5 mobilních 
zařízení.

Přístup k dokumentům prakticky z libovolného místa: Po přihlášení ke 
službám Office 365 získáte přístup ke svým souborům na SkyDrive Pro. 
Díky standardnímu ukládání do cloudu jsou dokumenty všude s vámi.

Office jako služba: Potřebné aplikace lze streamovat do jakéhokoli počítače 
s Windows 7/8. Po ukončení práce uložíte dokumenty na SkyDrive Pro a odhlásíte 
se. Po aplikacích pak v počítači nezůstanou žádné stopy.

Vytváření a úpravy dokumentů v oblíbeném prohlížeči: Vylepšené webové 
aplikace teď poskytují prostředí s více funkcemi a větší možnosti úprav. 

Správa všech služeb na jednom místě: Zjednodušený portál pro správu IT ve 
službách Office 365 umožňuje provádět většinu úkolů na jednom místě. K nastavení 
antimalwarových a antispamových zásad pro celou organizaci stačí jen pár kliknutí.

Zabezpečení všech mobilních zařízení: V rámci integrované konzoly pro správu 
služby Exchange můžete povolit mobilní přístup a nastavit zásady mobilního přístupu 
a zajistit tak ochranu firemních dat.

Rychlé a snadné nasazení systému Office do klientských počítačů: Díky nasazení 
pomocí streamování ze služeb Office 365 je Office připraven k použití během pár 
okamžiků od kliknutí na tlačítko Instalovat. Nový Office je možné používat souběžně 
s předchozími verzemi, což odstraňuje problémy se staršími aplikacemi 
a kompatibilitou.

Zajištění nepřetržitého provozu firmy: Geograficky redundantní servery zajišťují 
průběžné zálohování dat. Společnost Microsoft nabízí 99,9% dostupnost s finanční 
zárukou a telefonickou podporu na úrovni IT oddělení.

Přístup odkudkoli

Snadné IT

Pořádání přínosných schůzek: Můžete pořádat online schůzky pro více 
účastníků jako videokonference ve vysokém rozlišení prostřednictvím aplikace 
Lync, včetně sdílení obrazovky a pořizování poznámek v reálném čase.

Snadné řízení týmů a projektů: Vytvoření poštovní schránky webu poskytuje 
přístup k týmové komunikaci a dokumentům přímo v aplikaci Microsoft Outlook.

Sdílení se zákazníky a partnery: Dokumenty, tabulky a prezentace můžete sdílet 
přímo z podokna náhledu služby SkyDrive Pro. 

Vždy v kontaktu s lidmi, na kterých vám záleží: Office 365 poskytuje 
integrované prostředí sociálních sítí. Můžete sledovat weby, dokumenty
a diskuze. Aktualizace jsou pak doručovány do vašeho informačního kanálu.

Rychlejší získávání poznatků: Excel teď doporučuje grafy na základě vzorů
ve vašich datech a nabízí rychlé náhledy pro výběr nejvhodnějšího grafu.

Nástroje navržené pro podnikání: Office 365 nabízí tu nejširší definici toho, 
co pro podnikání znamená produktivita a spolupráce. K dispozici jsou nástroje 
pro velké podniky za cenu atraktivní pro malé a střední firmy. 

Nejnovější technologie: Office 365 jsou cloudové služby, které si předplácíte, 
a proto máte neustále k dispozici nejnovější verze bez nutnosti upgradu.

Nízké počáteční náklady: Office 365 nevyžaduje žádnou počáteční investici
do hardwaru. Získáte nejnovější podnikové nástroje (včetně firemního e-mailu 
s 25GB schránkami) bez nutnosti zakoupit, upgradovat a udržovat servery.

Licence na uživatele: Licencování podle využití a počtu uživatelů přináší vaší 
organizaci flexibilitu při nákupu. Můžete věnovat méně času sledování licencí 
a poskytnout uživatelům větší možnosti používání různých zařízení. 

Nejlepší hodnota

Lepší spolupráce

Nejdůležitější funkce a srovnání pro malé a střední firmy

Klientské aplikace Office

Nasazení pomocí technologie Klikni a spusť

K hlavním rozdílům mezi plány patří 
možnosti řízení IT, podpora, pokročilé 
služby a nasazení systému Office.

S
ta

n
d

a
rd

n
í

sl
u

ž
b

y
O

ff
ic

e

Hlasová pošta, zadržování obsahu pro právní účely, 
ochrana před únikem informací

Správa přístupových práv

Integrace se službou Active Directory

P
o

k
ro

č
il

é

Webové aplikace Office

E-mail, rychlé zprávy, spolupráce, úložiště

Telefonická podpora na úrovni IT oddělení

Konzola pro správu IT

Word, Excel, PowerPoint, 
Outlook, OneNote, 
Publisher, Access, 
InfoPath, Lync 

Na vyžádání

Small Business 
Premium + PowerPivot, 
Power View, Monocole, 
sledování pomocí 
telemetrie a další bohaté 
funkce pro BI a správu

Na vyžádání









Small Business 
Premium + PowerPivot, 
Power View, Monocole, 
sledování pomocí 
telemetrie a další bohaté 
funkce pro BI a správu

Vynucené

  

  

Pro začátek 
(prvních 60 dnů)

V pracovní dobu 24×7

Základní Rozšířená Úplná

Formuláře aplikace InfoPath, služby Access, Excel 
a Visio Services




